1
2

                                       НЕКОММЕРЧЕСКОЕ     ПАРТНЕРСТВО

                                      САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

           «МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  СЕЛЬСКИХ  СТРОИТЕЛЕЙ»

                                           СОВЕТ   ПАРТНЕРСТВА
___________________________________________________________________________
                                               П Р О Т О К О Л
     10 ноября  2011г.                                                                             №51
  Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева С.А.

  Общее количество членов Совета 9 чел.
  Голосовали    –6  членов Совета.​​
  Председательствующий:      Мытарев С.А. –президент Партнерства.

                                                  Повестка дня:

  1.О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство (выдача нового)  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

  2.О принятии в члены НП СРО «МРОСС»
  По 1 вопросу повестки дня  с учетом рассмотрения поступивших заявлений о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного,  и результатов рассмотрения   документов соответствию установленным Требованиям к выдаче  свидетельства:  ООО «Альтера Плюс» (ОГРН 1071121001093), ООО«Новострой» (ОГРН 1035751004409), ООО «Дубровкаагропромдорстрой» (ОГРН 1063243005902), ООО «Стрелка» (ОГРН 1067538000914), ООО «Электросвет» (ОГРН 1025700780720), ОАО «Борзинская МСО»  (ОГРН 1027501005201), ООО «Арзамасгоргаз» (ОГРН 1085243001426), ООО «Строительная компания «Оптимус» (ОГРН 1107746065624).
 РЕШИЛИ:
     1. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства  0040.02-2010-1121016374-С-059 ООО «Альтера Плюс» (ОГРН 1071121001093).
                              Голосовали: «за»- 6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

    2. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в связи с изменением  видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 056-2010-5751027245-С-059 ООО «Новострой» (ОГРН 1035751004409).
                             Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался -нет.

    3. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 0124.02-2010-3243002894-С-059 ООО «Дубровкаагропромдорстрой» (ОГРН 1063243005902).

                              Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался -нет.
    4. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства 125-2010--7509004089-С-059 ООО «Стрелка» (ОГРН 1067538000914).
                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался -нет.

    5. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ взамен ранее выданного Свидетельства 0105.02-.2010-5752025635-С-059 ООО «Электросвет» (ОГРН 1025700780720).

.                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался -нет.

    6. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ взамен ранее выданного Свидетельства  0118.02-2010-7529000558-С-59 ОАО «Борзинская МСО»  (ОГРН 1027501005201).

    .                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался -нет.
   7. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов работ взамен ранее выданного Свидетельства  0073.02--2010-5243011758-С-59  ООО «Арзамасгоргаз» (ОГРН 1085243001426).

    .                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался -нет.
  8. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением адреса (места  нахождения) взамен ранее выданного Свидетельства 115-2010-7724735644-С-059 ООО «Строительная компания «Оптимус» (ОГРН 1107746065624).

    .                          Голосовали: «за» - 6 гол., «против»- нет, «воздержался -нет.
      По 2 вопросу с учетом рассмотрения поступившего заявления от ООО «Стройсервис Трейдт» (ОГРН 1043260500140)о приеме  в члены НП СРО «МРОСС»  и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и результатов рассмотрения   документов соответствию Требованиям к выдаче Свидетельств  указанной организации

   РЕШИЛИ:

   1. Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение сельских строителей» (НП СРО «МРОСС») и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  ООО «Стройсервис Трейд» (ОГРН 1043260500140).
                       Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался -нет.

   Председательствующий                                                                                С.А.Мытарев